

二、磋商报价表

采购项目编号:QZZC2020-C1-10216-GXLJ

采购项目名称:钦州市人民检察院派驻市看守所检察室监控互联系统升级改造建设项目

项号	服务名称	数量(个)	单价(元)	金额(元)	小计(元)	备注
1	液晶拼接显示单元:科达 JL-L1-55L18	4	¥18600.00	¥74400.00	¥74400.00	
2	科达大屏幕拼接专用管理软件包	1	¥2500.00	¥2500.00	¥2500.00	
3	科达液压前维护支架	4	¥1800.00	¥7400.00	¥7400.00	
4	金属操作台	1	¥5400.00	¥5400.00	¥5400.00	
5	空调:格力 KFR-72LW/(72532)NhAa-3	1	¥6899.00	¥6899.00	¥6899.00	
6	流媒体控制器:科达 VS-MSS-100A	1	¥76000.00	¥76000.00	¥76000.00	
7	集中式综合业务平台:科达 KDM201	1	¥48600.00	¥48600.00	¥48600.00	
8	解码卡:科达 KDM201-D01F	4	¥8650.00	¥34600.00	¥34600.00	
9	核心交换机:华为 S5731S-H48T4XC-A	2	¥19000.00	¥38000.00	¥38000.00	
10	万兆光模块:华为 OMXD30000	8	¥1450.00	¥11600.00	¥11600.00	
11	HDMI 信号线:绿联 HD102	4	¥345.00	¥1380.00	¥1380.00	
12	排插:公牛 H2060	8	¥145.00	¥1160.00	¥1160.00	
13	网线:一舟 D165-BR	2	¥1560.00	¥3120.00	¥3120.00	
14	室外光纤:一舟 D174C-4	500	¥36.80	¥18400.00	¥18400.00	
15	光纤跳线	24	¥88.00	¥2112.00	¥2112.00	

16	终端盒	2	¥283.00	¥566.00	¥566.00	
17	耦合器：一舟 S905-2	24	¥35.00	¥840.00	¥840.00	
18	电源线	3	¥475.00	¥1425.00	¥1425.00	
19	电源线	2	¥188.00	¥376.00	¥376.00	
20	桥架	20	¥155.00	¥3100.00	¥3100.00	
21	门禁一体机：海康威视 DS-K1T105M	1	¥3800.00	¥3800.00	¥3800.00	
22	门禁电源：海康威视 DS-K7M-AW50	1	¥680.00	¥680.00	¥680.00	
23	电子锁：海康威视 DS-K4H250SC	1	¥435.00	¥435.00	¥435.00	
24	电子锁附件：海康威视 DS-K4H250C-LZ	1	¥145	¥145.00	¥145.00	
25	液压闭门器：海康威视 DS-K4DC103	1	¥335.00	¥335.00	¥335.00	
26	出门开关：海康威视 EB29	1	¥60.00	¥60.00	¥60.00	
27	发卡机：海康威视 DS-K1F100-D8E	1	¥1860.00	¥1860.00	¥1860.00	
28	海康威视门禁软件授权	10	¥280.00	¥2800.00	¥2800.00	
29	报警主机：海康威视 DS-19A08-F/K1	1	¥2200.00	¥2200.00	¥2200.00	
30	后备电池：奥特多 OT7-12 (报警主机专用)	1	¥260.00	¥260.00	¥260.00	
31	探测器：海康威视 DS-PD2-D15E	1	¥650.00	¥650.00	¥650.00	
32	声光报警器	1	¥88.00	¥88.00	¥88.00	
33	遥控器：海康威视 DS-19K00-Y	1	¥220.00	¥220.00	¥220.00	
34	摄像机：海康威视 DS-2CD2346DWD-I	3	¥1350.00	¥4050.00	¥4050.00	
35	电源适配器：海康威视 DS-2FA1220-DL-CH	3	¥55.00	¥165.00	¥165.00	

36	视频软件授权	50	¥120.00	¥6000.00	¥6000.00	
37	顶面工程	25	¥343.00	¥8575.00	¥8575.00	
38	防静电地板	5	¥375.00	¥1875.00	¥1875.00	
39	吸顶灯：飞利浦 RC093V	6	¥288.00	¥1728.00	¥1728.00	
40	防雷器	1	¥280.00	¥280.00	¥280.00	
41	线槽	60	¥5.00	¥300.00	¥300.00	
42	接地线	50	¥10.00	¥500.00	¥500.00	

合计数量：841（个）

合计金额：（大写）人民币叁拾柒万肆仟捌佰捌拾肆元整（¥ 374884.00）

服务完成时间：自合同签订之日起 30 个工作日内

报价必须含本次标的所有费用，包括但不限于：

- （1）服务的价格；
- （2）必要的保险费用和各项税金；
- （3）包括本项目所有软件修改、完善、升级等，安装调试、验收、培训、售后服务、伴随的服务及各种税费等全部费用。

供应商（公章）钦州市胜文电子科技有限公司

法定代表人或委托代理人签字

日期 2020.12.7

